PORTARIA TRT/SGPE Nº 169/2024

O  SECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS  DO  TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

CONSIDERANDO a instrução constante nos autos do
Processo n. 2212/2024,

R E S O L V E:

DESIGNAR  a servidora  ALINE  DA  SILVA  FUHRMANN,
TÉCNICA  JUDICIÁRIA, com  lotação  na  DIRETORIA-GERAL,  para
exercer, no dia 03/05/2024, sem prejuízo de suas atribuições,
a Função Comissionada de CHEFE DE SETOR (333), símbolo FC-3,
em substituição à titular, FLÁVIA CORRÊA MARTINS, ANALISTA
JUDICIÁRIA, por motivo de compensação.

CAMPO GRANDE-MS, 29 de abril de 2024.

  FRANCISCO DAS CHAGAS BRANDÃO DA COSTA
SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

F
R
A
N
C
I
S
C
O

D
A
S

C
H
A
G
A
S

B
R
A
N
D
Ã
O

D
A

C
O
S
T
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

2
9
/
0
4
/
2
0
2
4

1
5
:
5
1
:
2
4
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
4
4
7
1
8
)
.